
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 6.843 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 27.450 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 40.527.943 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.075.381 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.452.562 zł 

2) wydatki ogółem 45.991.351 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 20.417.029 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.574.322 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Boćki z dnia 18 grudnia w sprawie zmian w budżecie 
gminy Boćki na rok 2024. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600618D4-771C-4C39-B539-33BC0CD2D530. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 222,00

85230 0,00 4 222,00

0,00 4 222,00

razem: 0,00 4 222,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 19 922 562,00 19 922 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 080 410,00 5 080 410,00

majątkowe

bieżące 18 542 821,00 18 547 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00 703 486,00

24 822,00

24 822,00

2030

3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 600,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 331 300,00 335 522,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 530 000,00 530 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600618D4-771C-4C39-B539-33BC0CD2D530. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 2 600,00

75101 0,00 2 600,00

0,00 2 600,00

855 -2 000,00 2 021,00

85502 -2 000,00 2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00 2 000,00

85503 0,00 21,00

0,00 21,00

razem: -2 000,00 4 621,00

-2 000,00 8 843,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 783 896,00 5 783 896,00

Ogółem: 40 521 100,00 40 527 943,00

bieżące 1 525 717,00 1 528 338,00

21,00

21,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 352 000,00 1 350 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 352 000,00 1 352 000,00

1 386 021,00

3 506,00

3 506,00

27 891,00

Rodzina 1 386 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

906,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 906,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 291,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600618D4-771C-4C39-B539-33BC0CD2D530. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 395 941,00 3 395 941,00 3 227 941,00 2 651 311,00 576 630,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395 941,00 3 395 941,00 3 227 941,00 2 651 311,00 576 630,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932 511,00 2 932 511,00 2 930 511,00 2 456 211,00 474 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932 511,00 2 932 511,00 2 930 511,00 2 456 211,00 474 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 79 000,00 60 000,00 19 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 79 000,00 60 000,00 19 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210

75095

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

4220

4210

75023

4220

4210

75022

750

zmniejszenie

4

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600618D4-771C-4C39-B539-33BC0CD2D530. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 565,00 493 565,00 443 165,00 139 200,00 303 965,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 565,00 493 565,00 443 165,00 139 200,00 303 965,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 565,00 493 565,00 443 165,00 139 200,00 303 965,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 565,00 493 565,00 443 165,00 139 200,00 303 965,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 650,00 187 650,00 187 650,00 0,00 187 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 160,00 1 420 160,00 1 114 780,00 483 090,00 631 690,00 0,00 305 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 382,00 1 424 382,00 1 114 780,00 483 090,00 631 690,00 0,00 309 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 822,00 44 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 822,00 44 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 556,00 1 764 616,00 1 764 616,00 61 550,00 1 703 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 940,00 593 940,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 556,00 1 764 616,00 1 764 616,00 61 550,00 1 703 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 940,00 593 940,00 0,00 0,00

359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 892,00 1 055 792,00 279 792,00 0,00 279 792,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 100,00 2 179 100,00 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 892,00 1 055 792,00 279 792,00 0,00 279 792,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 100,00 2 179 100,00 0,00 0,00

1 188 080,00 747 380,00 267 380,00 0,00 267 380,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 700,00 440 700,00 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 080,00 747 380,00 267 380,00 0,00 267 380,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 700,00 440 700,00 0,00 0,00

66 990,00 66 990,00 66 990,00 0,00 66 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 990,00 64 990,00 64 990,00 0,00 64 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

921

4300

4220

90095

900

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

852

4360

Pomoc w zakresie dożywiania

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup środków żywności

754

4210

75412

4220

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600618D4-771C-4C39-B539-33BC0CD2D530. Podpisany Strona 2



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 296,00 97 296,00 97 296,00 0,00 97 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 896,00 111 896,00 111 896,00 0,00 111 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 094,00 93 094,00 93 094,00 0,00 93 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 494,00 75 494,00 75 494,00 0,00 75 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 446 005,00 18 871 683,00 17 247 003,00 10 646 192,00 6 600 811,00 801 000,00 781 680,00 0,00 0,00 42 000,00 25 574 322,00 25 574 322,00 0,00 0,00

-27 450,00 -27 450,00 -27 450,00 0,00 -27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 672,00 31 672,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 450 227,00 18 875 905,00 17 247 003,00 10 646 192,00 6 600 811,00 801 000,00 785 902,00 0,00 0,00 42 000,00 25 574 322,00 25 574 322,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 660,00 46 660,00 46 660,00 46 600,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 260,00 49 260,00 49 260,00 49 200,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 000,00 1 386 000,00 139 760,00 119 632,00 20 128,00 0,00 1 246 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 021,00 1 386 021,00 139 781,00 119 653,00 20 128,00 0,00 1 246 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 503,00 1 538 503,00 291 963,00 248 963,00 43 000,00 0,00 1 246 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621,00 2 621,00 2 621,00 2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 124,00 1 541 124,00 294 584,00 251 584,00 43 000,00 0,00 1 246 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

85503 Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy wojewódzkie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4010

75011

750

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Zlecone

Nazwa zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

9 124 429,00

0,00

0,00

9 124 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600618D4-771C-4C39-B539-33BC0CD2D530. Podpisany Strona 3



 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  

 

 Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 
 w rozdz. 75011 o kwotę 2.600 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Białymstoku Nr FB-II.3111.60.2024.MŁ z dnia 19 lutego 2024 r.  w sprawie ostatecznych kwot 

dotacji celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w 2024 r, 

 w rozdz. 85230 o kwotę 4.222 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego (pismo Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.99.2024.KG z dnia 26 lutego 2024 r.) z 

przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

 w rozdz. 85503 o kwotę 21 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego (pismo Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.72.2024.JK z dnia 19 lutego 2024 r.) z 

przeznaczeniem na realizację zadania Karta Dużej Rodziny. 

Do § 2   

Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych: 
 w ramach rozdz. 85502 w kwocie 2.000 zł. Zmniejsza się § 2010 a zwiększa się § 2060 – realizacja 

świadczenia wychowawczego. 

Do § 3   

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych: 
 w ramach rozdz. 75022 w kwocie 1.000 zł. Zmniejsza się § 4210 a zwiększa się § 4220 – zakup 

artykułów spożywczych na posiedzenie rady gminy, 

 w ramach rozdz. 75023 w kwocie 2.000 zł. Zmniejsza się § 4210 a zwiększa się § 4220 – zakup 

artykułów spożywczych na potrzeby obsługi sekretariatu wójta, 

 w ramach rozdz. 75095 w kwocie 1.000 zł. Zmniejsza się § 4210 a zwiększa się § 4220 – zakup 

artykułów spożywczych na potrzeby obsługi spotkań i konferencji, 

 w ramach rozdz. 75412 w kwocie 850 zł. Zmniejsza się § 4210 a zwiększa się § 4360     – zakup 

usług telekomunikacyjnych, 

 w ramach rozdz. 90095 w kwocie 3.000 zł. Zmniejsza się § 4300 a zwiększa się § 4220 – zakup 

karmy dla zwierząt, 

 w ramach rozdz. 92109 w kwocie 19.600 zł. Zmniejsza się § 4300 o kwotę 17.600 zł i      § 4210 o 

kwotę 2.000 zł a zwiększa się § 4260 o kwotę 5.000 zł – zakup energii do świetlicy wiejskiej we wsi 

Dubno i § 4270 o kwotę 14.600 zł – remont świetlicy we wsi Krasna Wieś. 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 19 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600618D4-771C-4C39-B539-33BC0CD2D530. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




